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1000  51,243,030.85  80,658,029.06  99,079,021.62  32,822,038.29 -18,420,992.56ACTIVO

1100  16,265,941.05  54,532,743.27  68,882,565.80  1,916,118.52 -14,349,822.53ACTIVO CIRCULANTE

1110  9,584,374.93  26,610,838.06  35,370,652.82  824,560.17 -8,759,814.76EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  9,584,374.93  26,610,838.06  35,370,652.82  824,560.17 -8,759,814.76BANCOS / TESORERÍA

1120  3,729,582.15  23,955,822.28  26,593,846.08  1,091,558.35 -2,638,023.80DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  19,879,233.64  19,879,233.64  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  3,325,332.81  3,825,066.05  6,485,176.00  665,222.86 -2,660,109.95DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  15,630.99  15,630.99  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  404,249.34  235,891.60  213,805.45  426,335.49  22,086.15OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  2,951,983.97  3,966,082.93  6,918,066.90  0.00 -2,951,983.97DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  215,977.00  0.00  215,977.00  0.00 -215,977.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  2,736,006.97  3,966,082.93  6,702,089.90  0.00 -2,736,006.97ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  34,977,089.80  26,125,285.79  30,196,455.82  30,905,919.77 -4,071,170.03ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  39,042,198.45  24,044,874.88  29,382,436.80  33,704,636.53 -5,337,561.92BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  60,000.00  0.00  0.00  60,000.00  0.00TERRENOS

1233  33,644,635.53  0.00  0.00  33,644,635.53  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  5,337,561.92  24,044,874.88  29,382,436.80  0.00 -5,337,561.92CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  1.00  0.00  0.00  1.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  1,654,536.27  1,300,000.01  814,019.02  2,140,517.26  485,980.99BIENES MUEBLES

1241  273,453.22  0.00  69,315.02  204,138.20 -69,315.02MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  13,380.00  0.00  13,380.00  0.00 -13,380.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  9,369.41  0.00  0.00  9,369.41  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  1,253,420.00  1,300,000.01  694,900.00  1,858,520.01  605,100.01EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  104,913.64  0.00  36,424.00  68,489.64 -36,424.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -5,719,644.92  780,410.90  0.00 -4,939,234.02  780,410.90DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -4,187,064.27  0.00  0.00 -4,187,064.27  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,532,580.65  780,410.90  0.00 -752,169.75  780,410.90DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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